



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Chr. Poulsen ApS

Pilegårdsvej 103, Kolt, 8361 Hasselager

CVR-nr. 41 45 16 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chr. Poulsen ApS
Pilegårdsvej 103, Kolt
8361 Hasselager

CVR-nr.: 41 45 16 29
Stiftet: 20. juni 2020
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Poulsen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314.067 kr. mod 346.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.182 kr. mod 161.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	314.067	346.678
1 Personaleomkostninger	-269.415	-88.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.333	-43.333
Driftsresultat	1.319	215.179
Øvrige finansielle omkostninger	-9.810	-8.343
Resultat før skat	-8.491	206.836
Skat af årets resultat	1.309	-45.637
Årets resultat	-7.182	161.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	161.199
Disponeret fra overført resultat	-7.182	0
Disponeret i alt	-7.182	161.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.501	75.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.501</u>	<u>75.834</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.227	112.227
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.227</u>	<u>112.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.728</u>	<u>188.061</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.915	0
Andre tilgodehavender	0	219
Periodeafgrænsningsposter	0	16.642
Tilgodehavender i alt	<u>4.915</u>	<u>16.861</u>
Likvide beholdninger	<u>226.363</u>	<u>233.541</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.278</u>	<u>250.402</u>
Aktiver i alt	<u>376.006</u>	<u>438.463</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	173.060	180.242
Egenkapital i alt	<u>213.060</u>	<u>220.242</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	596
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>596</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.628	11.490
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.214	153.699
Selskabsskat	4.202	49.808
Anden gæld	8.902	2.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.946	217.625
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.946</u>	<u>217.625</u>
Passiver i alt	<u>376.006</u>	<u>438.463</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	263.416	85.805
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.999</u>	<u>2.361</u>
	<u>269.415</u>	<u>88.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.